ri: ei? seruitio eā p̄petuo dicaturus: qua impetrata post t̄pis plenitudinē. Iohāna peperit filium: in baptismo albertum nomine appellatum quē fertuz vir. attingentē annum in sp̄sūm puelle de domo regia pater pluri bus ei suadētib?: cōiugi annuebat: de quo cū vxore conferens tale discreta cōiuge responsum accepit. *Viror te prudētē virum taliter esse mutatur: quod deo et ei? genetrici p̄o misimus: huic caduco et fragili mūdo cōdona reuelis: nōne oportet deo reddere: quod ei? est: nos filium nostrū deo et matri ei? obligauim?: ipz sana cōsciētia reuocare nequimus. his pater a proposito reuocato: adolescēs religionem carmelitā ingressus est: in qua disciplina et cōtemplationi vacās: summe sanctitatis et doctrine vir effect? est: et post laudabilem vitā ciuis celestis hierusalem nō absq; miraculorum illustratione. Eius festum septimo idus augusti occurrit.*

De sancto Simpliciano ep̄o et confessore. Cap. xv.

**S**implician? ep̄i scopus et confessor: rome victorino rhetori iā seni familiarissimus fuit. Post cui? baptismuz mediolanū p̄fectus heremitice vite se ita sequestrauit: vt sublime sanctitatis nomē adeptus sit: hunc beatus ambrosius eiusdem vrbis ep̄us vere vt patrem diligebat: quū vō Augustin? ibidem legeret rhetorica: predicante beato Ambrosio de manicheorū opinione cōpūctus statim ad simplicianū vt virū optimū se cōtulit: a quo exemplo victorini ab ea reuocat? ē: et fide summa charitate instruct? quē postmodū beatus Ambrosi? baptizauit: et nouo vestiuē nigro superindutū cuculo: et pellicea zona cinxit simplician?: hic siquidē defuncto beato ambrosio in ep̄iscopatu successit. Et si prius deuor? tunc imitatione predecessoris factus est deuotior: mirum i modū letabatur in augustino alumno: et ei nonnullas dissoluēdas questionēs dirigebat: cui augustinus vt patri venerando: quo ingenio: qua charitate poterat: dulciē rescribebat: hic est ille simplicianus: quem beatus ambrosius et prosper sic sanctitate extulerūt: vt hominem cum angelis volare: cū archangelis cātare cum seraphin ardere: cū cherubin lucere: et cū principib? sedere dicerent. Sanctus atem vir diebus et virtutib? matur? āno dñi. cccclv. idibus augusti: carnis ergastulū dereliquit. Cuius corpus in suburbanis mediolanū in ecclesia scti simpliciani inter capadoces martyres: sissimum ostiarium et alexandrum honorifice sepultum est.

De sancto Rocho confessore. Cap. xv.

**B**onifacius confessor generis nobilissimi apud montepesulanum et patre iohanne: matre libera pgenit' anozu. xij. corpus suu cepit abstinentia castigare: qui mortuus parētib' amplissima hereditate in pauperes distributa: a principatu se abdicās: oppidis paternis patruo comēdati: breui veste indutus: cū pileo: pera: et baculo in italiā peregrinus deuenit: et quū romāz aquā pedentē: celenā: aliāq; plurimaloca: truci pestilentia verata signo crucis liberasset: placētiam eadez lue infectā ad quoddā egrotantiū hospitale diuertit: quibus oibus similiter sanatis: statim sinistra corā sagitta trāsfigitur. Sed post acerbā passionē salutē consecutus in galliā armis tunc veratam remeauit: et in paterno captus oppido ut explorator carceri detrudit: in quo ex quo inuenio in maxima patientia et vite austeritate dominum oras ut inuocātes nomē suū a seuisima pestilentia pregerētur: in pace obdormiuit. anno dñi. M. cccxxvij. etatis sue. xxxij. xvi. kal. septē. ad cuius latus reperta est tabella: his litteris inscripta. Hecce laborates ad rochi patrociniū cōfugiētes cōragionē illā trucidentissima eu: siros significo: quo a patruo cognito intermultas lachrymas: pacis longo tractu erequis sanctū corpus tradidit sepulture: eadem tēplū magni sumptus erigens. Quū hō nomē redētēs e cōcilio cōstantie ab eo recēter a furenti pestilentia liberate. anno salutis M. cccxxv. detulerūt in italiā: in qua ob eius innumerabilia miracula basilice et sacella ubiq; in dies erigunt: et anno eiusdē. M. cccclxxxv corpus eius furtim venetiās delatū a senatu deuotissime susceptū est: et eius nomini templū celeberrimū fabricatū. festū ipsius. xvij. kal. septēbris venerat.

**De sancto Nicolao de toletino of. Cap. xvi.**  
 toletinus confessor: ex piceno oppido: quōd scilicet angeli nuncupat: patre compagno: mīe amata optimis quidē religionisq; cultorib': qui dum prole carerēt: ex uoto barū apulie oppidum ad sanctū Nicolāū profecti: paucito deuotionis officio: in patriā redierūt: et mor amata filiū peperit: quē ob sancti reuerentiā nicolāū appellauerūt. Quū autem ad septēniūz uenisset: ter in hebdomada cepit

**N**icolaus confessor: ex piceno oppido: quōd scilicet angeli nuncupat: patre compagno: mīe amata optimis quidē religionisq; cultorib': qui dum prole carerēt: ex uoto barū apulie oppidum ad sanctū Nicolāū profecti: paucito deuotionis officio: in patriā redierūt: et mor amata filiū peperit: quē ob sancti reuerentiā nicolāū appellauerūt. Quū autem ad septēniūz uenisset: ter in hebdomada cepit

ieiunare: et succedente etate canonicus sancti saluatoris effectus exinde in religione heremitarū beati augustini se trāstulit: qui factus sacerdos in oppido cinguli: toletinū missus est. ubi vacās oronibus: uigiliis et abstinentiis: pane tūm et aqua cōtentus: carnē cilicio ferrigz circulo macerās: pcepta salutis incessanter asserens: et pctōies ad penitētiā dulciter reuocans: magnas uirtutes opatus est. Hic amicus dei plures demonū illusiōes perpeffus est: quē ab oronibus extorquere nitebat: et ab eis adeo imoderate percussus: ut inde semp claudicauerit. Post plurimas diuinas uisiones: in quadam infirmitate narrauit: in pueritia sua duz sacerdoti sacra cōficiētī assisteret: uiddisse aliqñ in ipsius hostie eleuatione saluatorē nostrū tanq; puerulū sibi applaudentem et audiuisse dicentē. Innocētēs et recti adbeferunt mihi. et quū ad annos prouectus esset: ea iucunda uisione caruisse. In heremo exiens ppe pisaurum: que dicitur uallimanco: peregrinū de aurimo cū plurib' alijs: et in uisbe macerātē gentile fratē cōsobriūz suis missis: orationibus: et lachrymis de penis eruit: ut ab eis per reuelationē intellet: eo uiuente apparuit stella admirāde claritatis ab oppido ubi natus erat usq; toletinū: quas ipse prius uiderat in sonijs. At quū eius uite finis appropinquaret: per sex mēses ante in hora matutini angelos magna repletus delectatione cōcīnētes audiuit: et sic predicto sue mortis die: humanitatis uinculū soluit anno dñi. M. cccclij. et miraculis iudies succedentibus: inter que. xvi. defunctos uite reddidit: ab eugenio potifice quarto pontificatus sui anno. xvi. tatalogo confessorū insertus est. Et festiua dies quarto idus septēbris colitur.